
 

＜２４－０２＞  

                                         ２０２４年２月 

先生各位 

 

 

「レベチラセタム」 

検査内容変更のお知らせ 
 

 

謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 このたび､標記検査項目につきまして､検査実施施設より測定方法を変更する旨の連絡

がございましたので、ご案内申し上げます。 

 何卒ご高承賜りますようお願い申し上げます。 

 

謹白 

 

 

記 

 

 

■対象項目： 

項目 

コード 
検査項目名 変更理由 

２８９０ レベチラセタム 
測定機器の変更に伴い

検査方法変更 

 

■変更実施日： 

２０２４年 ２月 ２６日 （月） 受付分より 

 

以上 

 

※ 裏面をご覧下さい。 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

●レベチラセタム 

より効率性の高い測定機器の導入に伴い、測定方法を変更いたします。 

なお、基本的な検出原理はいずれも質量分析法で新現二法の相関も良好です。測定方法以外の検査要項

に変更はございません。 

 

 

 

 

 

 

≪新法と現法の相関≫ 

 

 

 

 

 

新 現 

ＬＣ－ＭＳ／ＭＳ ＬＣ－ＭＳ 


